

Blues på Vegårshei

VEGÅRSHEI: Det er muligens første gang det blir arrangert blueskveld på Vegårshei. Det skjer førstkommande lørdag på Vegårshei Forsamlingshus, og er et samarbeid mellom Guds Menighet og Misjonsmenigheten.

– Det er fri entré og åpent for alle som liker «blå toner» understreker Kjell Asbjørn Straum. ■

Narkotiltalt: – Jeg fikk feil piller

GRIMSTAD: 28-åringen hevdet han bestilte og betalte for langt mildere piller enn de 61 rohypnol-tablettene han fikk.

Stein Larsen
larsen@agderposten.no 37 04 97 24
Arendals-mannen sto i går tiltalt

for en rekke tyverier og narkotikalovbrudd i Sand tingrett. Der hevdet han at tiltalens alvorligste post er resultatet av en feil fra dopselegeren.

– Jeg bestilte ribrotril-tabletter og trodde det var det jeg hadde fått. Dette forklarte jeg også til politiet da jeg ble arrestert, og de spurte hva slags piller det var jeg hadde. Overraskelsen var derfor stor da analysen viste at det var rohypnol.

De er langt sterkere, sa 28-åringen i retten.

Så pillene

Der kom det frem at politiet ved en tilfeldighet kom over pillene 28-åringen var i besittelse av 4. desember i fjor.

– Tiltalte var inne på Shell-stasjonen i Arendal sentrum, da tjenestemennene kom inn og så ham. De så samtidig at han hadde hen-

dene på ryggen og la fra seg noe i hylla da de kom. Han ble arrestert og i hylla lå stoffet. Det stemmer videre at stoffet ble analysert til å være rohypnol, sa aktor Ernst Ragnar Pfaff i retten.

Juridisk nøtt

28-åringen erkjente å ha vært i besittelse av stoffet, men nektet for ervervet. Det blir derfor opp til retten å avgjøre hva han skal dømmes

for, og om de tror på hans forklaring. 28-åringen kunne ikke gjøre rede for hvor mye han hadde gitt for pillene, hvem som hadde solgt dem eller hvor de var kjøpt i retten i går.

I tillegg til narkotikalovbruddene, som var de dominerende, var 28-åringen tiltalt for to sykkeltyverier og et mopedyveri. Han var videre tiltalt for ved to anledninger å ha båret kniv på offentlig sted, og

ved en anledning hatt på seg en øks.

Aktor Pfaff mente de mange forholdene kvalifiserte til en straff av 45 dagers betinget fengsel. Vilka- ret for betinget fengsel var at 28-åringen fortsetter med et behandlingsopplegg for sitt rusproblem. Dom faller senere. ■



IT OG KANALER: Cato Litangen samlet mange på IT-pub da han tok for seg både kanaler, IT og ganske mye annet også.

FOTO: STEIN HARALD ØIGÅRD

Ap-leder frustrert i kanal-saken

ARENDAL: For Ap-leder og sterk kanaltilhenger, Torill Rolstad Larsen, ble gårdsdagen en dag for storopprydning. Målet var å avsnarne ryktet om at partiet vil programfeste et ja til kanaler.

Oddvar Mykland
omy@agderposten.no 915 63 126

Overfor Agderposten benekter hun kategorisk at programkomiteen i Arendal Arbeiderparti har fremmet forslag om et ja til kanaler.

– Det er i beste fall en ren misforståelse og i verste fall en bevisst misforståelse basert på et ønske om å så tvil om hva Arbeiderpartiet vil i denne saken, sier Torill Rolstad Larsen.

– Og hva vil så Arbeiderpartiet? – I likhet med programformuleringen for innværende periode ønsker vi en fullstendig konsekvensanalyse av kanalsaken. Vi ønsker også at Kanalselskapet skal utarbeide en finansieringsplan. For å få det til ønsker vi å få saken inn i forslaget til kommuneplan som skal ut til høring. Først når vi har full oversikt over konsekvensene og den finansielle siden av saken vil vi som politikere kunne ta et endelig standpunkt. Ingen av disse betingelsene vil vi ha oversikt over før valget neste år. Det vil derfor være helt galt å si et ja eller nei til kanaler i det programmet vi legger frem til velgerne. Det har da heller ikke programkomiteen foreslått og jeg tviler på om representantskapet som har det avgjørende ordet når det gjelder programmet vil komme med et slikt forslag, sier Torill Rolstad Larsen.

– Du er selv tilhenger av kanaler og samtidig leder i Arendal Ap. Ville det ikke være fristende å kjempe for å få partiet til å mene det samme i sitt program? – Det er riktig at jeg synes det vil være en fordel for Arendal om vi får kanaler, men som partileder er det min oppgave å sørge for at saken får en grundig behandling og en organisatorisk riktig behandling. For å få den fulle oversikt mener vi derfor det må være riktig å få saken inn i forslaget til kommuneplan, som skal ut til høring. Det betyr at de som har en mening om saken vil bli hørt. Videre betyr det at Kanalselskapet kan jobbe frem en finansieringsplan for det prosjektet selskapet ønsker å gjennomføre. Først når dette er gjort vil det være riktig av politikerne å ta et endelig standpunkt i saken, sier Rolstad Larsen.

Men binder man seg ikke opp ved å ta saken inn i kommuneplanen? – Overhodet ikke. Kommuneplanen rulleres. Det betyr at dersom utredninger og finansieringsplaner viser at den visjonen kanaltilhengerne har ikke har noe for seg, vil saken heller ikke være med når kommuneplanen rulleres, sier Torill Rolstad Larsen. ■

Greide ikke å engasjere til kanaldebatt

ARENDAL: Både kanaler og IT var svaret da Cato Litangen fredro på IT-pub om Arendal som kanalby eller IT-by.

Tore Ellingsen
toell@agderposten.no 37 16 62 20

Hvert fall tolket Agderpostens medarbeider konklusjonen slik, og særlig overraskende var vel ikke Litangens konklusjon, mangeårig kanalforkjemper som han er. Om IT-byen var han litt mer forbeholden. Han mente det var vel så viktig å satse på gode bomiljøer, og satse på at det blant noen innflyttere også finnes noen gründere.

– Jeg antar at en kar som Arne

Smedal flyttet til Arendal fordi han fikk jobb på Pusnes. Men da han sluttet, ble han her, og satte i gang nye virksomheter. Blant innflyttere kan det komme flere som ham eller andre av våre gründere, mente Litangen.

Han medga at det kan være tungt å selge kanalideen i land som Norge, hvor vi er opplært til at alt skal være nyttig. En kanal er i og for seg ik-

ke nyttig. – Hvordan skal kanalideen da kunne selges til «Olsen», altså mannen i gata, ble det spurt.

– Nei «Olsen» får vi ikke gjort noe med, det har ingen hensikt å bruke krefter på å overbevise ham, mente Litangen.

Det ble også spurt, til Kanalselskapets Odd Skaug Syvertsen som var blant publikum, om hvorfor det «kun» skal graves en liten kanal, ik-

ke mer enn bekk, bør det ikke graves mye mer når det først skal gjøres noe?

– Det er selve elementet av kanal som teller, ikke mengden, svarte Skaug Syvertsen på IT-puben, som samlet en del publikummere, men som ikke dro opp til den store debatten om verken kanaler eller IT, begge ganske aktuelle temaer i disse dager. ■



Tore Ellingsen
toell@agderposten.no

Stein Harald Øigård(foto)
sthal@agderposten.no

– Har ikke råd til kanaler nå

ARENDAL: Ordfører Alf-Eivind Ljøstad vil ikke bygge kanaler i Arendal nå.



SIER NEI: Ordfører Alf-Eivind Ljøstad

Ljøstad sier til NRK Sørlandet i dag at byggingen av kultur og rådhus, i tillegg til nytt kjøpesenter må bli ferdig først. Deretter kan politikerne begynne å tenke på kanaler.

I morgen skal Arendal bystyre ta stilling til kommuneplanen for de neste fire årene. Et av de heteste temaene er om byens skal få kanaler eller ei. ■

Sterk kanalstorm på telefonlinjene

ARENDAL: – Alt dette kanalpratet er galimatias, mente en innringer i går kveld. De verbale stormkastene kom tett da Agderposten åpnet telefonlinjene.

Planene om kanal i sentrum engasjerer byens beboere. Fra Agderposten åpnet telefonlinjene i går kveld til vi stengte, kimte telefonene kontinuerlig. I morgen kan du lese hva alle innringerne mente. Samtidig presenterer vi en meningsmåling foretatt av MMI

for Agderposten. De fleste som tok seg tid til å ringe inn i går for å si sin hjertens mening om kanalplanene i byen, var godt voksne mennesker. Motstanderne var i klart flertall.

Mye søppel

Her kommer en liten smakebit på hva innringerne mente:

Erna Johnsen er pensjonert jordmor, og hun er krystallklar i sine synspunkter.

Kommunen klarer ikke å fjerne søpla fra tørre gater. Hvordan skal det da bli å få den opp når den ligger i vann? Vi har et utall



SIER NEI: Erna Johnsen



SIER JA: Odd Austarheim

oppgaver innen helse, miljø, barn og ungdom. Jeg vil oppfordre til en sindig bruk av skattepengene. La oss heller få en fin grønn park enn illeluktende kanaler, sier hun.

Fra sin bolig på Kystveien ringte Haldis Erichsen (71) med følgende oppfatning om spørsmålet.

– Hull i hodet med kanaler. Jeg er vokst opp på Tyholmen, og jeg husker de trange kanalene. Det var bare pyton, erindrer hun.

Meldingen fra Randi Nyheim Hanaas (66) på Hisøy var heller ikke til å misforstå.

– Det er helt på tverke å

Her er Ugland-familiens nyeste offshore-håp

LILLESAND: Unge Andreas Ugland vakte stor oppmerksomhet da han testet båt og motor i Lillesand nylig.

Men først neste år er det aktuelt for 18-åringen å kjøre race. Det blir i så fall i den minste klassen, offshore 3B. Andreas er sønn til Grimstad-rederen og racerbåtkjører Andreas Ove Ugland. Båten unggutten har anskaffet seg, er i alle fall i høy-

este grad en konkurransedyktig båt. En vaskeekte Bat-båt på noen og tyve fot med et så spesielt design at det ikke er mulig å la være å snu seg etter den, verken på henger langs veien, eller på vannet, skriver Lillesands-Posten.

Så var også tilfellet i båt-havnen i Luntevika, hvor folk utsatte avreisen til skjærene for å få med seg synet av farkosten i fart.

Båten har fått navnet fordi den ser ut som den hører hjemme i en Batman-film. Andreas Uglands båt er ikledd den velkjente knallre-

de fargen som hans faderlige opphav, Andreas Ove Ugland, oftest har på sine offshore 1-båter.

Om unge Ugland skulle begynne i sporten fra neste vår, vil båten hans bli den eneste Bat-båten i klassen. ■

NYTT LEKETØY: Andreas Ugland (18) med sin nye «Batman»-båt.
FOTO: KARL OTTO TENNESSEN

